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1° Etapa Goiano e BR Cross Country

1. Provas Oficiais Senador Canedo - GO 0,000 Km ..;.;.
FEMININA 25/02/2018 12:30
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Corrida (20:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:55:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(116) BARBARA NEVES GONZAGA

1 13:57:09.966
2 3:55.487 +0.214 14:01:05.453
3 3:55.273 14:05:00.726
4 4:00.162 +4.889 14:09:00.888
5 4:06.674 +11.401 14:13:07.562
6 4:08.901 +13.628 14:17:16.463
7 4:19.122 +23.849 14:21:35.585
(801) SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA
1 13:57:11.947
2 3:56.210 +1.905 14:01:08.157
3 3:54.305 14:05:02.462
4 4:38.053 +43.748 14:09:40.515
5 4:45.519 +51.214 14:14:26.034
6 4:59.257 +1:04.952 14:19:25.291
7 4:49.819 +55.514 14:24:15.110
(94) LIS RIGHETTO CABRAL
1 13:57:24.413
2 4:42.479 14:02:06.892
3 4:46.017 +3.538 14:06:52.909
4 4:47.401 +4.922 14:11:40.310
5 4:42.993 +0.514 14:16:23.303
6 4:43.411 +0.932 14:21:06.714
7 4:53.343 +10.864 14:26:00.057

(360) GLEICILENE BATISTA DA SILVA DAS NEVES

1 13:57:57.294
2 4:55.246 +8.626 14:02:52.540
3 4:49.227 +2.607 14:07:41.767
4 4:49.743 +3.123 14:12:31.510
5 4:46.620 14:17:18.130
6 4:55.507 +8.887 14:22:13.637
(22) LUANA DE SOUZA RODRIGUES
1 13:57:23.845
2 4:54.867 +5.623 14:02:18.712
3 5:06.729 +17.485 14:07:25.441
4 4:58.446 +9.202 14:12:23.887
5 5:06.208 +16.964 14:17:30.095
6 4:49.244 14:22:19.339
(249) LAUANDA SILVA NAVES
1 13:57:42.180
2 5:14.295 +17.139 14:02:56.475
3 5:07.296 +10.140 14:08:03.771
4 5:06.684 +9.528 14:13:10.455
5 4:57.156 14:18:07.611
6 4:59.702 +2.546 14:23:07.313
(13) LARISSA FRAUZINO
1 13:57:47.175
2 5:11.656 +9.777 14:02:58.831
3 5:01.879 14:08:00.710
4 5:05.839 +3.960  14:13:06.549
5 5:37.717 +35.838 14:18:44.266
6 5:11.447 +9.568 14:23:55.713
(2) ANTONIA ELOISA DE SOUZA VALE
1 13:58:03.700
2 5:31.171 14:03:34.871
3 5:51.562 +20.391 14:09:26.433
4 6:00.016 +28.845 14:15:26.449
5 6:14.905 +43.734 14:21:41.354
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